
 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 20 мая 2014 года № 9/10 

 

 

 

      Об информации заместителя Главы администрации поселения Марушкинское  в 

сфере ЖКХ и благоустройства 

 

      В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 6 части 1 статьи 6 

Устава муниципального образования – поселение Марушкинское в городе Москве, Совет 

депутатов решил: 

 

      1. Принять информацию заместителя Главы администрации поселения Марушкинское 

в сфере ЖКХ и благоустройства к сведению. 

      2. Отметить, что информация заместителя Главы администрации поселения 

Марушкинское в сфере ЖКХ и благоустройства одобрена Советом депутатов поселения 

Марушкинское в целом. 

       3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения 

www.марушкино-мо.рф. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское в городе Москве М.В. Сахарову. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения  

Марушкинское                                                                                             М.В. Сахарова 

 

 



 

 

 


